tur , plurimaque haflenus ignota eruuntur dubia, incerta difcutiuntur ; vera multi-

plici authoritate fulciuntur, omniaque ex certis Chronologiae regulis ad jtiftum_,

veritatis pondus , & rigorem reducuntur ; ut merito Authoris commendetur eru-

ditio, qui tam ex conjecluris, quam ex indefrfla Hiftoricorum, tum Latinorum

,

tum Grxcorum collatione, temporis rationem venatur, & ex varietate temporum
incertum vacillantibus, curfum qui teneri debet, oftendit. Dignum proinde judico

prcelo, in communem eornn utilitatem, qui Ecclefiaftica» , Romanse & Byzantinae

Hiftoriae ftudio feruntur. Datum in Conventu noftro Aquenfi Idibus Septembris, am.
no MDCLXXX.

Fr. GAB. TAULANI, Doclor Theologu?

& Diffinitor perpetuus Ord. Minorum.

Ex

Iv

EX Commiflione Reverendi admodum Patris Provincialis ego fubfignatus Sacra
Theologiaj Do&or & Diffinitor perpetuus, Dijprtattonem Hypattcam^ feu dt^,

Confulibus Ccefareis fumma cum voluptate perlegi ; nihilque in ea reperi fidei Ca-
tholicae diffonum, aut bonis moribus adverfum; imo omnia tanta eruditione, & in-

genio referta ut exiftimem opus mirae inventionis, ac indefeffi laboris, quibufque_»

Eruditis & EccIefiaQicae, Csfareaeque Hiftoriae Studiofis probatum iri : ideoque, ut
in litteratorum ufus typis quamprimum detur, Ixtus fubfcribo. Aquis-Sextiis > Idi-

bus Septembris anno Domini MDCLXXX.

Fr. FRANCISCUS SIMON Doflor Theologus ac Diffinitor pcrpetuus
Ordinis Minorum Convcntualium S. Francifci

.

DIS-

i

DISSERTATIO HYPATICA
S E U

DE CONSULIBUS C^SAREIS,
EXOCCASIONE

Infcriptionis Forojulienfis Aureliani Augufti.

P R ^£ F A T 1 O.

N Urbe Forojulienfi , antiqua Romanorum
IilfJ;ptio

Colonia, Infcriptiones nonnumquam repe-£;^
riuntur, quae ad illuftrandam Antiquita-£
tem, ac fcopulofos, difficilefque Hiltoriae

Auguftae locos extricandos, mirum in mo-
dutn conferunt, Inventa ibidem Columna XV. pcdes

alta,quae & hodie in aedibus Epifcopalibus vifitur, cui

Epigraphe fculpta, eo magis aeftimanda, quo rarior,

& rei hactenus obfcurae dilucidandae utilior. In ea_>

quarta Aureliani Augufti Tribunitia Poteftas tertio ejus

Confulatui illigata legitur ; Iicet in alia ejufdem Im-

peratoris, quae apud Onuphrium libx. Faftorum, Cru-

terum pag.2,76. Goltzium, aliofque extat, Tribunitia

ejus Poteftas V. cum Confulatu tertio tantum defigna-

to conne&atur . Ad majorem rei declarationem utram-

que hic exhibeo.

s eo-

anno
exaratis

divtrfa . S

Tnfcrtptio Forojulienjts

RESTTTUTOR ORBIS
I M P. C A E S.

L. D. AURELIANO
PIO. FEL. INVICTO